
Finale LG Auflage 2019

Platz Name Gesamt
Schuß  1-

5
Schuß  6-

10
Schuß 
11-12

Schuß 
13-14

Schuß 
15-16

Schuß 
17-18

Schuß 
19-20

1 Ulli Runde BSV Nienburg 210,7 52,2 52,8 21,3 20,6 21,2 21,2 21,4

2
Uwe 

Brückner
SV 

Gandesbergen
209,9 52,1 52,8 21,2 21,2 20,7 20,7 21,2

3
Carsten 

Lotz
SV Stöckse 187,5 51,8 52,5 20,4 21,5 20,7 20,6 0,0

4
Wolfgang 

Ehrlich
SV Hämelhausen 165,6 51,0 52,4 20,8 20,7 20,7 0,0 0,0

5
Christian 
Branding

SV Landesbergen 144,3 51,7 51,5 20,4 20,7 0,0 0,0 0,0

6
Heidrun 

Wittmershaus
SV Balge 123,1 51,1 51,5 20,5 0,0 0,0 0,0 0,0

7
Heinrich 

Hambrock
SV Hämelhausen 102,4 51,2 51,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

8
Stephan 

Schwarzmann
SV Landesbergen 50,7 50,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0



KM Nienburg/Weser 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70

Luftgewehr Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 05.03.2019 18:44 Uhr Gesamt

1  25005 B.S.V. Nienburg 1 940,1 Ringe

152 Runde, Ulrich 317,4
153 Höltke, Udo 312,2
154 Haase, Matthias 310,5

2  25027 SchV Hämelhausen-Hohenholz e.V 927,1 Ringe

189 Kautz, Joachim 310,8
188 Hegeholz, Heino 309,0
190 Cordes, Elsbeth 307,3

3  25028 SchV Landesbergen e.V. 1 923,2 Ringe

213 Branding, Christian 313,0
212 Branding, Rita 308,2
215 Brinkmann, Elke 302,0

4  25016 SchV Gandesbergen e.V. 921,1 Ringe

266 Precht, Gabriela 312,0
264 Gummar, Joachim 309,9
262 Meyer, Hans-Jürgen 299,2

5  25051 SchV Stöckse e.V. 918,3 Ringe

173 Czopek, Rüdiger 309,7
175 Menzel, Armin 308,7
174 Hahn, Carsten 299,9

6  25005 B.S.V. Nienburg 2 916,7 Ringe

155 Tiebel, Frank 310,0
157 Schröder, Manfred 306,8
156 Gormley, Derek Paul 299,9

7  25005 B.S.V. Nienburg 3 915,2 Ringe

162 Schröder, Kerstin 307,0
161 Blanke, Elke 304,2
163 Frensel, Peter 304,0



KM 2019 Luftgewehr Auflage Stand: 05.03.2019,18:44 Uhr    Seite: 2 1.11.70

8  25028 SchV Landesbergen e.V. 3 911,6 Ringe

222 Müller, Horst 308,0
223 Lühring, Birgit 304,7
221 Lühring, Wolfgang 298,9

9  25031 SchV Leese e.V. 904,8 Ringe

251 Lohmeyer, Gerd 304,7
253 Müller, Ivonne 301,4
252 Siefert, Marion 298,7

10  25008 SchV Dolldorf u. Umgb. 896,9 Ringe

202 Wandmacher, Heike 303,4
201 Ohlenkamp, Heinrich 300,1
200 Menke, Petra 293,4

11  25010 SchV Erichshagen-Wölpe 876,4 Ringe

232 Dorn, Eckhard 298,5
231 Becker, Freddy 296,1
235 Nehls, Norbert 281,8



KM Nienburg/Weser 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.74

Luftgewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 05.03.2019 18:44 Uhr Gesamt

1  25027 SchV Hämelhausen-Hohenholz e.V 1 940,4 Ringe

183 Hambrock, Heinrich 314,4
184 Ehrlich, Wolfgang 314,3
182 Hambrock, Gisela 311,7

2  25020 SchV Haßbergen e.V. 921,0 Ringe

171 Meiners, Rudolf 307,5
170 Hustedt, Friedhelm 306,8
172 Hirsch, Harald 306,7

3  25027 SchV Hämelhausen-Hohenholz e.V 2 919,3 Ringe

187 Oberbeck, Peter 309,2
185 Oestmann, Rolf 308,2
186 Peters, Friedhelm 301,9

4  25016 SchV Gandesbergen e.V. 915,8 Ringe

258 Jastrow, Ottfried 311,8
259 Hetebrink, Günter 302,3
257 Kumme, Hermann 301,7

5  25051 SchV Stöckse e.V. 912,4 Ringe

177 Scharnhorst, Friedel 307,8
176 Brase, Hans-Jürgen 304,1
178 Franz, Waldemar 300,5

6  25032 SchV Leeseringen 910,8 Ringe

206 Peters, Gerd 308,6
208 Heine, Gerhard 305,9
207 Biermann, Wolfgang 296,3

7  25044 KKSV Schessinghausen e.V. 906,2 Ringe

169 Wegener, Wilhelm 307,3
168 Mußmann, Erich 306,8
273 Molzahn, Ralf 292,1



KM 2019 Luftgewehr Auflage Stand: 05.03.2019,18:44 Uhr    Seite: 2 1.11.74

8  25007 SchV Doenhausen e.V. 896,2 Ringe

245 Müller, Walter 302,9
246 Seger, Bernd 298,0
247 Nitz, Artur 295,3

9  25041 SchV Rohrsen e.V. 2 865,5 Ringe

149 Gottschlich, Reiner 303,0
150 Birkholz, Horst 291,3
151 Sievers, Albert 271,2

10  25041 SchV Rohrsen e.V. 1 865,2 Ringe

147 Berg, Irene 299,1
148 Seger, Gustav 287,1
272 Mönch, Rolf 279,0

11  25024 Schützencorps Hoya e.V. 611,6 Ringe

227 Gwiasdowski, Eugen 307,4
228 Oehlschläger, Herbert 304,2
230 Wente, Bernd 0,0

12  25005 B.S.V. Nienburg 606,4 Ringe

158 Drewes, Marita 304,9
159 Blanke, Wolf-Dieter 301,5
160 Meyer, Friedhelm 0,0

13  25028 SchV Landesbergen e.V. 586,4 Ringe

219 Höltke, Elfriede 297,0
218 Friedmann, Irmtraut 289,4
220 Mölder, Friedrich 0,0



KM Nienburg/Weser 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.80

Luftgewehr Auflage Senioren 0 Seite: 1

Stand: 05.03.2019 18:43 Uhr Gesamt

1  25047 SV Brigitta Steimbke e.V. 1 934,4 Ringe

238 Altmann, Tonja 312,1
237 Mußmann, Peggy 311,7
236 Kleipsties, Mario 310,6

2  25027 SchV Hämelhausen-Hohenholz e.V 921,0 Ringe

191 Schumacher, Sonja 307,7
192 Achmus, Gisela 306,8
193 Schniedewind, Anke 306,5

3  25047 SV Brigitta Steimbke e.V. 2 905,6 Ringe

240 Struß, Aueldrin 311,9
239 Kleipsties, Petra 310,8
241 Harries, Heiko 282,9

4  25008 SchV Dolldorf u. Umgb. 883,4 Ringe

199 Werfelmann, Ralf 303,0
197 Menke, Torsten 299,3
198 Nietfeld, Marco 281,1



KM Nienburg/Weser 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.70

Luftgewehr Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 05.03.2019 18:40 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 152 Runde, Ulrich  25005 B.S.V. Nienburg 1 105,6 106,7 105,1 317,4

2 217 Schwarzmann, Stephan  25028 SchV Landesbergen e.V. 2 104,0 104,9 104,4 313,3

3 213 Branding, Christian  25028 SchV Landesbergen e.V. 1 104,7 105,8 102,5 313,0

4 154 Haase, Matthias  25005 B.S.V. Nienburg 1 102,4 103,8 104,3 310,5

5 155 Tiebel, Frank  25005 B.S.V. Nienburg 2 104,2 102,4 103,4 310,0

6 264 Gummar, Joachim  25016 SchV Gandesbergen e.V. 103,1 104,6 102,2 309,9

7 188 Hegeholz, Heino  25027 SchV Hämelhausen-Hohenholz ... 101,6 102,8 104,6 309,0

8 144 Kitz, Thomas  25041 SchV Rohrsen e.V. 100,2 103,5 105,2 308,9

9 175 Menzel, Armin  25051 SchV Stöckse e.V. 102,9 102,8 103,0 308,7
10 263 Böckmann, Ulrich  25016 SchV Gandesbergen e.V. 102,6 102,8 101,9 307,3
11 243 Harries, Stephan  25047 SV Brigitta Steimbke e.V. 105,1 99,9 102,1 307,1
12 157 Schröder, Manfred  25005 B.S.V. Nienburg 2 103,8 101,3 101,7 306,8
13 181 Ludwig, Holger  25051 SchV Stöckse e.V. 99,6 101,9 101,4 302,9
14 201 Ohlenkamp, Heinrich  25008 SchV Dolldorf u. Umgb. 102,0 99,6 98,5 300,1
15 156 Gormley, Derek Paul  25005 B.S.V. Nienburg 2 98,9 101,8 99,2 299,9
16 214 Thomalla, Ulf  25028 SchV Landesbergen e.V. 2 97,9 100,2 99,8 297,9
17 229 Grimmelmann, Fred  25024 Schützencorps Hoya e.V. 100,8 99,9 96,8 297,5
18 216 Brinkmann, Friedhelm  25028 SchV Landesbergen e.V. 2 0,0

250 Gaßner, Herbert  25007 SchV Doenhausen e.V. 0,0
167 Rabe, Burkhard  25044 KKSV Schessinghausen e.V. 0,0



KM Nienburg/Weser 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.71

Luftgewehr Auflage Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 05.03.2019 18:41 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 225 Wittmershaus, Heidrun  25002 SchV Balge u. Umg. e.V. 104,4 104,6 103,7 312,7

2 266 Precht, Gabriela  25016 SchV Gandesbergen e.V. 103,2 103,0 105,8 312,0

3 248 Müller, Ina  25007 SchV Doenhausen e.V. 103,1 103,1 102,3 308,5

4 212 Branding, Rita  25028 SchV Landesbergen e.V. 1 103,3 103,2 101,7 308,2

5 223 Lühring, Birgit  25028 SchV Landesbergen e.V. 3 101,6 102,7 100,4 304,7

6 202 Wandmacher, Heike  25008 SchV Dolldorf u. Umgb. 101,8 102,3 99,3 303,4

7 165 Riedel, Susanne  25005 B.S.V. Nienburg 100,3 98,7 103,6 302,6

8 205 Lannewehr, Carola  25008 SchV Dolldorf u. Umgb. 98,8 100,7 103,0 302,5

9 215 Brinkmann, Elke  25028 SchV Landesbergen e.V. 1 101,8 99,8 100,4 302,0
10 253 Müller, Ivonne  25031 SchV Leese e.V. 99,8 102,7 98,9 301,4
11 252 Siefert, Marion  25031 SchV Leese e.V. 96,4 101,5 100,8 298,7
12 200 Menke, Petra  25008 SchV Dolldorf u. Umgb. 98,6 95,5 99,3 293,4
13 204 Ohlenkamp, Heike  25008 SchV Dolldorf u. Umgb. 0,0



KM Nienburg/Weser 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.72

Luftgewehr Auflage Senioren II Seite: 1

Stand: 05.03.2019 18:41 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 153 Höltke, Udo  25005 B.S.V. Nienburg 1 106,2 101,9 104,1 312,2

2 189 Kautz, Joachim  25027 SchV Hämelhausen-Hohenholz ... 104,5 103,7 102,6 310,8

3 173 Czopek, Rüdiger  25051 SchV Stöckse e.V. 102,8 102,1 104,8 309,7

4 222 Müller, Horst  25028 SchV Landesbergen e.V. 3 103,0 102,3 102,7 308,0

5 251 Lohmeyer, Gerd  25031 SchV Leese e.V. 100,7 102,8 101,2 304,7

6 163 Frensel, Peter  25005 B.S.V. Nienburg 3 100,8 101,1 102,1 304,0

7 174 Hahn, Carsten  25051 SchV Stöckse e.V. 102,9 98,8 98,2 299,9

8 262 Meyer, Hans-Jürgen  25016 SchV Gandesbergen e.V. 100,2 101,1 97,9 299,2

9 221 Lühring, Wolfgang  25028 SchV Landesbergen e.V. 3 101,4 99,0 98,5 298,9
10 232 Dorn, Eckhard  25010 SchV Erichshagen-Wölpe 98,7 100,2 99,6 298,5
11 231 Becker, Freddy  25010 SchV Erichshagen-Wölpe 96,9 97,9 101,3 296,1
12 235 Nehls, Norbert  25010 SchV Erichshagen-Wölpe 96,6 94,3 90,9 281,8



KM Nienburg/Weser 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.73

Luftgewehr Auflage Seniorinnen II Seite: 1

Stand: 05.03.2019 18:41 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 190 Cordes, Elsbeth  25027 SchV Hämelhausen-Hohenholz ... 102,5 102,4 102,4 307,3

2 162 Schröder, Kerstin  25005 B.S.V. Nienburg 3 103,0 102,3 101,7 307,0

3 269 Schlüterbusch, Edith  25009 SchV Drakenburg v. 1892 e.V. 101,6 101,4 101,8 304,8

4 161 Blanke, Elke  25005 B.S.V. Nienburg 3 99,4 102,5 102,3 304,2

5 209 Will, Gisela  25032 SchV Leeseringen 102,4 100,1 101,6 304,1

6 224 Andermann, Birgit  25002 SchV Balge u. Umg. e.V. 96,5 101,8 101,9 300,2

7 211 Pasternak, Roswitha  25032 SchV Leeseringen 89,3 95,9 102,6 287,8



KM Nienburg/Weser 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.74

Luftgewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 05.03.2019 18:41 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 261 Schäfer, Erwin  25016 SchV Gandesbergen e.V. 104,1 102,9 104,1 311,1

2 268 Grandt, Dieter  25009 SchV Drakenburg v. 1892 e.V. 103,5 105,2 102,1 310,8

3 185 Oestmann, Rolf  25027 SchV Hämelhausen-Hohenholz ... 102,3 104,1 101,8 308,2

4 177 Scharnhorst, Friedel  25051 SchV Stöckse e.V. 103,6 102,0 102,2 307,8

5 169 Wegener, Wilhelm  25044 KKSV Schessinghausen e.V. 102,4 103,4 101,5 307,3

6 168 Mußmann, Erich  25044 KKSV Schessinghausen e.V. 101,5 102,4 102,9 306,8

7 254 Hockemeyer, Werner  25031 SchV Leese e.V. 102,4 101,0 102,5 305,9

8 176 Brase, Hans-Jürgen  25051 SchV Stöckse e.V. 101,2 100,4 102,5 304,1

9 195 Gehrking, Gerlach  25050 SchV Steyerberg e.V. 101,1 100,2 102,3 303,6
10 233 Seiler, Gerd  25010 SchV Erichshagen-Wölpe 103,9 100,3 99,2 303,4
11 234 Janke, Burkhard  25010 SchV Erichshagen-Wölpe 99,4 99,9 102,3 301,6
12 159 Blanke, Wolf-Dieter  25005 B.S.V. Nienburg 103,4 99,2 98,9 301,5
13 178 Franz, Waldemar  25051 SchV Stöckse e.V. 101,0 99,5 100,0 300,5
14 246 Seger, Bernd  25007 SchV Doenhausen e.V. 103,1 98,4 96,5 298,0
15 260 Wätzold, Siegfried  25016 SchV Gandesbergen e.V. 102,6 97,3 97,9 297,8
16 273 Molzahn, Ralf  25044 KKSV Schessinghausen e.V. 97,2 97,3 97,6 292,1
17 226 Scholz, Rudolf  25002 SchV Balge u. Umg. e.V. 93,4 98,0 94,1 285,5
18 210 Will, Karl-Heinz  25032 SchV Leeseringen 94,1 95,4 95,6 285,1
19 272 Mönch, Rolf  25041 SchV Rohrsen e.V. 1 91,9 92,3 94,8 279,0
20 220 Mölder, Friedrich  25028 SchV Landesbergen e.V. 0,0

194 Müller, Joachim  25027 SchV Hämelhausen-Hohenholz ... 0,0
145 Schäfer, Heinz  25041 SchV Rohrsen e.V. 0,0
230 Wente, Bernd  25024 Schützencorps Hoya e.V. 0,0



KM Nienburg/Weser 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.75

Luftgewehr Auflage Seniorinnen III Seite: 1

Stand: 05.03.2019 18:42 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 182 Hambrock, Gisela  25027 SchV Hämelhausen-Hohenholz ... 104,4 103,2 104,1 311,7

2 158 Drewes, Marita  25005 B.S.V. Nienburg 102,4 101,0 101,5 304,9

3 219 Höltke, Elfriede  25028 SchV Landesbergen e.V. 98,2 100,3 98,5 297,0

4 255 Ebeling, Edelgard  25031 SchV Leese e.V. 99,6 94,9 101,5 296,0

5 218 Friedmann, Irmtraut  25028 SchV Landesbergen e.V. 96,3 95,2 97,9 289,4



KM Nienburg/Weser 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.76

Luftgewehr Auflage Senioren IV Seite: 1

Stand: 05.03.2019 18:42 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 203 Kohlar, Hans-Joachim  25008 SchV Dolldorf u. Umgb. 105,4 104,5 105,7 315,6

2 183 Hambrock, Heinrich  25027 SchV Hämelhausen-Hohenholz ... 104,3 103,8 106,3 314,4

3 267 Rösler, Wolfgang  25009 SchV Drakenburg v. 1892 e.V. 101,5 102,9 104,3 308,7

4 172 Hirsch, Harald  25020 SchV Haßbergen e.V. 103,5 101,7 101,5 306,7

5 149 Gottschlich, Reiner  25041 SchV Rohrsen e.V. 2 98,0 102,7 102,3 303,0

6 259 Hetebrink, Günter  25016 SchV Gandesbergen e.V. 102,2 99,8 100,3 302,3

7 166 Tiebel, Hartwig  25005 B.S.V. Nienburg 99,7 98,1 101,9 299,7

8 207 Biermann, Wolfgang  25032 SchV Leeseringen 99,2 98,0 99,1 296,3

9 247 Nitz, Artur  25007 SchV Doenhausen e.V. 99,1 100,3 95,9 295,3



KM Nienburg/Weser 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.77

Luftgewehr Auflage Seniorinnen IV Seite: 1

Stand: 05.03.2019 18:42 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 147 Berg, Irene  25041 SchV Rohrsen e.V. 1 98,8 100,0 100,3 299,1



KM Nienburg/Weser 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.78

Luftgewehr Auflage Senioren V Seite: 1

Stand: 05.03.2019 18:42 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 184 Ehrlich, Wolfgang  25027 SchV Hämelhausen-Hohenholz ... 104,5 105,2 104,6 314,3

2 258 Jastrow, Ottfried  25016 SchV Gandesbergen e.V. 105,1 102,8 103,9 311,8

3 187 Oberbeck, Peter  25027 SchV Hämelhausen-Hohenholz ... 102,9 102,8 103,5 309,2

4 206 Peters, Gerd  25032 SchV Leeseringen 103,8 101,5 103,3 308,6

5 171 Meiners, Rudolf  25020 SchV Haßbergen e.V. 101,9 103,3 102,3 307,5

6 227 Gwiasdowski, Eugen  25024 Schützencorps Hoya e.V. 101,3 102,7 103,4 307,4

7 170 Hustedt, Friedhelm  25020 SchV Haßbergen e.V. 103,3 101,5 102,0 306,8

8 208 Heine, Gerhard  25032 SchV Leeseringen 101,4 102,3 102,2 305,9

9 228 Oehlschläger, Herbert  25024 Schützencorps Hoya e.V. 100,0 100,6 103,6 304,2
10 245 Müller, Walter  25007 SchV Doenhausen e.V. 100,3 100,6 102,0 302,9
11 196 Nietfeld, Horst  25050 SchV Steyerberg e.V. 99,0 100,7 102,9 302,6
12 186 Peters, Friedhelm  25027 SchV Hämelhausen-Hohenholz ... 101,3 101,4 99,2 301,9
13 257 Kumme, Hermann  25016 SchV Gandesbergen e.V. 100,8 100,2 100,7 301,7
14 150 Birkholz, Horst  25041 SchV Rohrsen e.V. 2 94,6 97,7 99,0 291,3
15 148 Seger, Gustav  25041 SchV Rohrsen e.V. 1 97,1 94,2 95,8 287,1
16 151 Sievers, Albert  25041 SchV Rohrsen e.V. 2 85,5 88,5 97,2 271,2
17 160 Meyer, Friedhelm  25005 B.S.V. Nienburg 0,0



KM Nienburg/Weser 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.80

Luftgewehr Auflage Senioren 0 Seite: 1

Stand: 05.03.2019 18:43 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 265 Brückner, Uwe  25016 SchV Gandesbergen e.V. 105,8 106,5 105,5 317,8

2 180 Lotz, Carsten  25051 SchV Stöckse e.V. 103,4 104,4 105,0 312,8

3 236 Kleipsties, Mario  25047 SV Brigitta Steimbke e.V. 1 104,7 103,0 102,9 310,6

4 256 Müller, Marcus  25031 SchV Leese e.V. 102,8 102,6 103,8 309,2

5 242 Struß, Björn  25047 SV Brigitta Steimbke e.V. 99,8 101,9 103,4 305,1

6 244 Hillebrecht, Stefan  25047 SV Brigitta Steimbke e.V. 100,2 99,9 103,5 303,6

7 199 Werfelmann, Ralf  25008 SchV Dolldorf u. Umgb. 100,3 99,9 102,8 303,0

8 197 Menke, Torsten  25008 SchV Dolldorf u. Umgb. 101,2 97,4 100,7 299,3

9 241 Harries, Heiko  25047 SV Brigitta Steimbke e.V. 2 97,3 95,5 90,1 282,9
10 198 Nietfeld, Marco  25008 SchV Dolldorf u. Umgb. 93,9 93,0 94,2 281,1
11 164 Meyer, Uwe  25005 B.S.V. Nienburg 0,0



KM Nienburg/Weser 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.81

Luftgewehr Auflage Seniorinnen 0 Seite: 1

Stand: 05.03.2019 18:43 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 238 Altmann, Tonja  25047 SV Brigitta Steimbke e.V. 1 103,5 104,7 103,9 312,1

2 240 Struß, Aueldrin  25047 SV Brigitta Steimbke e.V. 2 102,1 104,7 105,1 311,9

3 237 Mußmann, Peggy  25047 SV Brigitta Steimbke e.V. 1 103,3 104,9 103,5 311,7

4 239 Kleipsties, Petra  25047 SV Brigitta Steimbke e.V. 2 103,4 103,9 103,5 310,8

5 191 Schumacher, Sonja  25027 SchV Hämelhausen-Hohenholz ... 102,0 103,2 102,5 307,7

6 270 Seemann, Sabine  25001 SchV Anderten e.V. 101,4 102,8 102,7 306,9

7 192 Achmus, Gisela  25027 SchV Hämelhausen-Hohenholz ... 102,6 102,4 101,8 306,8

8 193 Schniedewind, Anke  25027 SchV Hämelhausen-Hohenholz ... 101,6 102,3 102,6 306,5

9 179 Lotz, Sonja  25051 SchV Stöckse e.V. 102,5 99,3 99,8 301,6
10 249 Föhrich, Monika  25007 SchV Doenhausen e.V. 0,0
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